

Rene Hougaard Holding ApS

Skodsborgvej 29, 9270 Klarup

CVR-nr. 38 77 18 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Rene Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Hougaard Holding ApS Skodsborgvej 29 9270 Klarup
	CVR-nr.: 38 77 18 84
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Rene Hougaard Pedersen, Dirtektør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Hougaard Byg ApS, Aalborg Holger Bachs Vej ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.906 kr. mod -7.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.631 kr. mod 135.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.906	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.488	141.204
Øvrige finansielle omkostninger	-557	0
Resultat før skat	268.025	133.329
Skat af årets resultat	1.606	1.740
Årets resultat	269.631	135.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.488	141.204
Overføres til overført resultat	44.143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.135
Disponeret i alt	269.631	135.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	474.049	198.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	474.049	198.561
Anlægsaktiver i alt	474.049	198.561
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.949	5.181
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.272	3.234
Tilgodehavender i alt	135.221	8.415
Likvide beholdninger	10	2.125
Omsætningsaktiver i alt	135.231	10.540
Aktiver i alt	609.280	209.101

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.049	148.561
Overført resultat	-18.806	-62.949
Egenkapital i alt	<u>455.243</u>	<u>185.612</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.157	4.739
Selskabsskat	96.646	0
Anden gæld	23.234	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.037</u>	<u>23.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.037</u>	<u>23.489</u>
 Passiver i alt	<u>609.280</u>	<u>209.101</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	148.561	-62.949	185.612
Resultatandel	0	225.488	44.143	269.631
	100.000	374.049	-18.806	455.243

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2020	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2020	98.561	-42.643
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.488	141.204
Opskrivninger 31. december 2020	374.049	98.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	474.049	198.561

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Hougaard Byg ApS	Aalborg	100 %
Holger Bachs Vej ApS	Aalborg	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 96 t.kr.
